別記様式第五号
国内産農産物の品位等検査に係る検査結果報告書（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
      島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
農産物検査法第２０条第３項の規定に基づき、国内産農産物の品位等検査に係る検査結果を下記のとおり報告します。
記
農産物の種類：
生産年度：
	銘　　　柄
	荷造り及び包装
	量　目
	検査総数量
	１　等
（合　格）
	２　等
	３　等
	規格外
	備　　　考

	合　　　　　計

備考　１　報告書は農産物の種類及び生産年度ごとに作成すること。
２　数量の単位は、キログラムとすること。
３　会計年度の累計とし、生産年度ごとに別葉とすること。
　　　４　そばの検査数量の記載は0．5kg単位とすること。